
Impression du 25/03/2023 à 19:57:57

FED_Finales Individuelles

MGTC

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5432189 CLIN Thibaut HERSERANGE ASTT 967 9Moins de 13 ans

2 5431578 BRASSEUR Hugo BLAINVILLE DAME 778 7Moins de 13 ans

3 5435057 SKALLI Nael NANCY S.L.U.C. 567 5Moins de 13 ans

3 5432872 PETE Oliver LUNEVILLE ALTT 656 6Moins de 13 ans

5 5433053 VIRY Arthur BATILLY-LABRY 502 5Moins de 13 ans

5 5435978 LEFEBVRE Lilian NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

5 5433241 APPARU Quentin NEUVES MAISONS 557 5Moins de 13 ans

5 5434984 VAURIE Clement VILLERS LES NAN 532 5Moins de 13 ans

9 5435128 HENNER Leo VILLERS LES NAN 512 5Moins de 10 ans

9 5433735 BURGE Mathieu NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5433998 BLANCHET Loic NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

9 5435924 GUIDI Arthur BRIEY USTT 526 5Moins de 11 ans

9 5434582 ODOT Estebann ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 11 ans

9 5435932 BARATTA Timothe BATILLY-LABRY 511 5Moins de 13 ans

9 5432307 MAGINOT Victor NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

9 5434131 TEIRLIJNCK Adam LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 13 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 36 CLIN  Thibaut
6540014 967 pts - HERSERANGE ASTT 1
1 Table 11 25/03/23 17:30 36 CLIN  Thibaut

967 pts - HERSERANGE ASTT

2 73 VIRY  Arthur 1 / 7 / 3

6540184 502 pts - BATILLY-LABRY 1
5 Table 14 25/03/23 18:30 36 CLIN  Thibaut

967 pts - HERSERANGE ASTT

3 60 APPARU  Quentin 5 / 3 / 7

6540032 557 pts - NEUVES MAISONS

2 Table 6 25/03/23 17:30 42 PETE  Oliver

4 656 pts - LUNEVILLE ALTT

4 42 PETE  Oliver 3 / 6 / 6

6540021 656 pts - LUNEVILLE ALTT

7 Table 8 25/03/23 19:30 36 CLIN  Thibaut 1er

967 pts - HERSERANGE ASTT

5 71 SKALLI  Nael 5 / 3 / 4

6540043 567 pts - NANCY S.L.U.C. 5
3 Table 8 25/03/23 17:30 71 SKALLI  Nael

567 pts - NANCY S.L.U.C.

6 67 LEFEBVRE  Lilian 11 / -10 / 4 / 6

6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

6 Table 15 25/03/23 18:30 33 BRASSEUR  Hugo

8 778 pts - BLAINVILLE DAME

7 72 VAURIE  Clement 3 / 3 / 12

6540040 532 pts - VILLERS LES NAN 33 BRASSEUR  Hugo 2ème

4 Table 9 25/03/23 17:30 33 BRASSEUR  Hugo 778 pts - BLAINVILLE DAME

8 778 pts - BLAINVILLE DAME

8 33 BRASSEUR  Hugo
6540001 778 pts - BLAINVILLE DAME
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Impression du 25/03/2023 à 16:59:43
FED_Finales Individuelles

MGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / MGTC / Poule 1

1. CLIN Thibaut 36 5432189 967 06540014 HERSERANGE ASTT -139

2. GUIDI Arthur 64 5435924 526 06540007 BRIEY USTT -115

3. HENNER Leo 65 5435128 512 06540040 VILLERS LES NAN -105

4. LEFEBVRE Lilian 67 5435978 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

9 14:00 1/3 CLIN Thibaut HENNER Leo 3 2 3 2 1

10 14:00 2/4 GUIDI Arthur LEFEBVRE Lilian -7 -8 -8 1 2

11 14:50 1/2 CLIN Thibaut GUIDI Arthur 2 3 2 2 1

12 14:50 3/4 HENNER Leo LEFEBVRE Lilian -5 -5 -9 1 2

13 15:40 1/4 CLIN Thibaut LEFEBVRE Lilian 3 5 4 2 1

14 15:40 2/3 GUIDI Arthur HENNER Leo 6 10 -3 9 2 1

Total des points : 6 4 3 5

Joueur Rang Forfait

CLIN Thibaut 1

LEFEBVRE Lilian 2

GUIDI Arthur 3

HENNER Leo 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / MGTC / Poule 2

1. BRASSEUR Hugo 33 5431578 778 06540001 BLAINVILLE DAME -137

2. VIRY Arthur 73 5433053 502 06540184 BATILLY-LABRY -135

3. BURGE Mathieu 63 5433735 500 06540032 NEUVES MAISONS -115

4. TEIRLIJNCK Adam 66 5434131 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

11 14:00 1/3 BRASSEUR Hugo BURGE Mathieu 7 6 5 2 1

12 14:00 2/4 VIRY Arthur TEIRLIJNCK Adam -13 -4 9 -4 1 2

13 14:50 1/2 BRASSEUR Hugo VIRY Arthur 1 3 5 2 1

14 14:50 3/4 BURGE Mathieu TEIRLIJNCK Adam 6 10 -5 3 2 1

15 15:40 1/4 BRASSEUR Hugo TEIRLIJNCK Adam 2 5 9 2 1

16 15:40 2/3 VIRY Arthur BURGE Mathieu 7 9 7 2 1

Total des points : 6 4 4 4

Joueur Rang Forfait

BRASSEUR Hugo 1

VIRY Arthur 2

TEIRLIJNCK Adam 3

BURGE Mathieu 4
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Impression du 25/03/2023 à 16:59:43
FED_Finales Individuelles

MGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / MGTC / Poule 3

1. PETE Oliver 42 5432872 656 06540021 LUNEVILLE ALTT -136

2. VAURIE Clement 72 5434984 532 06540040 VILLERS LES NAN -135

3. BLANCHET Loic 62 5433998 500 06540032 NEUVES MAISONS -115

4. ODOT Estebann 70 5434582 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 14:00 1/3 PETE Oliver BLANCHET Loic -9 9 -9 8 5 2 1

14 14:00 2/4 VAURIE Clement ODOT Estebann 2 3 3 2 1

15 14:50 1/2 PETE Oliver VAURIE Clement 4 5 7 2 1

16 14:50 3/4 BLANCHET Loic ODOT Estebann 5 7 5 2 1

1 15:40 1/4 PETE Oliver ODOT Estebann 7 3 3 2 1

2 15:40 2/3 VAURIE Clement BLANCHET Loic 4 9 -6 10 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

PETE Oliver 1

VAURIE Clement 2

BLANCHET Loic 3

ODOT Estebann 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales Individuelles / MGTC / Poule 4

1. SKALLI Nael 71 5435057 567 06540043 NANCY S.L.U.C. -135

2. APPARU Quentin 60 5433241 557 06540032 NEUVES MAISONS -135

3. BARATTA Timothe 61 5435932 511 06540184 BATILLY-LABRY -135

4. MAGINOT Victor 68 5432307 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

15 14:00 1/3 SKALLI Nael BARATTA Timothe 7 9 9 2 1

16 14:00 2/4 APPARU Quentin MAGINOT Victor 7 9 7 2 1

1 14:50 1/2 SKALLI Nael APPARU Quentin -10 6 7 9 2 1

2 14:50 3/4 BARATTA Timothe MAGINOT Victor 7 -6 -7 9 11 2 1

3 15:40 1/4 SKALLI Nael MAGINOT Victor -6 4 -6 -10 1 2

4 15:40 2/3 APPARU Quentin BARATTA Timothe 4 4 6 2 1

Total des points : 5 5 4 4

Joueur Rang Forfait

SKALLI Nael 1

APPARU Quentin 2

BARATTA Timothe 3

MAGINOT Victor 4
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